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1. INNLEDNING 
Dinner AS er opptatt av ansvarlig næringsliv og å ikke bidra til negative konsekvenser for 
mennesker, samfunn og miljø. Som ledd i denne forpliktelsen søker Dinner å sikre 
grunnleggende menneskerettigheter1 og anstendige arbeidsforhold2 i egen virksomhet 
samt i vår verdikjede og hos våre forretningspartnere. 

Dinner er underlagt åpenhetsloven og har derfor gjennomført en overordnet 
aktsomhetsvurdering for å kartlegge faktiske og potensielle negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som Dinner eller 
våre samarbeidspartnere kan ha forårsaket, medvirket eller bidratt til, samt iverksette 
egnede tiltak for å stanse, forebygge eller begrense slike konsekvenser. 

Dette dokumentet utgjør vår redegjørelse av vår aktsomhetsvurdering og publiseres på 
vår nettside og inngår i vår redegjørelsen om samfunnsansvar etter regnskapsloven § 3-
3 c. Redegjørelsen vil oppdateres og offentliggjøres innen den 30. juni hvert år og ellers 
ved vesentlige endringer i Dinners risikovurdering. 

2. OM DINNER 
Dinner AS (org. nr. 954 080 072 driver en restaurant i Oslo. Dinner er eid av Dinner 
Holding AS (org. nr. 989 162 748). Hele virksomheten inklusive produksjonsfasiliteter er 
lokalisert i Oslo. 
 
Dinner har 49 faste ansatte, hvor 24 menn og 25 kvinner. 

3. VÅRT ARBEID MED MENNESKERETTIGHETER OG ARBEIDSFORHOLD  
Dinner har etablert retningslinjer og rutiner for arbeid med grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, eksempelvis HMS policy, 
personalhåndbok, arbeidsreglement og intern personvernerklæring. Dinner har også 
varlingskanaler som kan benyttes for å varsle om lovbrudd, uønskede hendelser og 
avvik samt andre forhold av betydning. 

Vi forventer at våre samarbeidspartnere arbeider målrettet og systematisk for 
etterlevelse av ansvarlig næringsliv. Dinner har bevisst en begrenset verdikjede. Vi 
samhandler i all hovedsak med norske samarbeidspartnere og disse er i likhet med 
Dinner underlagt norsk lov og norske forventninger til etisk drift og samfunnsansvar. Vi 
vurderer nøye potensielle samarbeidspartnere før avtale inngås, f.eks. ved å be om 

 
1 Med grunnleggende menneskere-gheter menes de internasjonale anerkjente menneskere-ghetene i henhold 4l FNs konvensjon om 
økonomiske, sosiale og kulturelle re-gheter fra 1966, FNs konvensjon om sivile og poli4ske re-gheter fra 1966 og ILOs kjernekonvensjoner 
om grunnleggende re-gheter og prinsipper i arbeidslivet. 
2 Med anstendige arbeidsforhold menes arbeid som ivaretar grunnleggende menneskere-gheter som er beskrevet i 4llegg 4l helse, miljø og 
sikkerhet på arbeidsplassen og forhold som gir en lønn å leve av. 



informasjon, vurdere samarbeidspartneres retningslinjer og sertifiseringer, samt ved å 
stille krav om overholdelse av gjeldende lovgivning og etterlevelse av anerkjente 
prinsipper for etisk drift. 

Dinner er underlagt åpenhetslovens krav til menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Dinner skal i den anledning utarbeide aktsomhetsvurderinger i tråd med 
OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper, jf. åpenhetsloven § 4. Som ledd i slikt 
arbeid har Dinner gjennomført en kartlegging av våre samarbeidspartnere for å kunne 
vurdere risikoen for negative konsekvenser for menneske- og arbeidstakerrettigheter. 
Videre har vi benyttet kartleggingen til å vurdere hvilke samarbeidspartnere som har 
størst risiko for slike konsekvenser. 

Samarbeidspartnerne ble klassifisert med lav, middels eller høy risiko, basert på hvilken 
bransje de tilhører, type vare- og/eller tjenesteleveranse, opprinnelsesland for 
samarbeidspartneren og deres produksjon av varer og tjenester, vår kunnskap om 
samarbeidspartneren, samt kjennskap til bakenforliggende leverandørkjede. Vi valgte å 
prioritere de samarbeidspartnerne med høyest risiko og med størst omsetning vårt 
kontraktsforhold, idet vår påvirkningsmulighet vil være større i slike forhold. 

4. NEGATIVE KONSEKVENSER 
Dinner har ikke identifisert faktiske negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

På bakgrunn av vår virksomhet, anser Dinner at foreligger liten risiko for at Dinner kan 
forårsake, medvirke eller bidra til negative konsekvenser for menneskerettigheter.  

Når det gjelder risiko for anstendige arbeidsforhold har Dinner identifisert potensielle 
vesentlige negative konsekvenser for diskriminering av og høy arbeidsbelastning for 
våre ansatte.  

5. TILTAK 
I Dinner vil vi fortsette å prioritere HMS-arbeid og internkontroll for å forebygge 
arbeidsulykker og helseskader og sørge for at de ansatte trives på jobb. 

Dinner vil også søke å få et tettere samarbeid med og oppfølging av våre 
samarbeidspartnere fremover for å dele erfaringer og identifisere eventuelle 
utfordringer. Dersom vi oppdager risiko for negative konsekvenser hos våre 
samarbeidspartnere, vil vi følge opp disse og bli enige om en omforent tiltaksplan eller 
avslutte samarbeidet. 

Vi vil også jobbe med å vurdere eksisterende rutiner og retningslinjer samt behovet for 
ytterligere dokumentasjon og opplæring av våre ansatte. 


